河北省科学投术厅
冀科成市函〔2019〕 51号

河北省科学技术厅

关于征集2020年度河北省重大科技成果转化

专项指南需求和建议的通知

各市(含定州、辛集市)科技局,雄安新区管委会改发局,各国

家级高新区科技局:

为纽织实施好重大科技成果转化专项,加速重大科技成果在

我省转化落地,现开展2020年度河北省重大科技成果转化专项指

南建议征集工作。具体事宜通知如下:

一、专项说明

1.总体思路

重大科技成果转化专项突出目标导向,聚焦省委省政府重大

战略部署和我省经济社会发展需求,服务全省重点产业布局,瞄

准区域主导产业定位和发展目标,围绕产业链部署创新链,集成

资源转化一批省内外特别是京津地区等高水平的科技成果,形成

一批具有较强市场竟争力的重大新产品,扶持一批龙头企业、科

技型领军企业,发展壮大一批新兴产业和优势产业,为推动我省

产业向中高端迈进、实现经济社会高质量发展捉供有力支撑。

2.项目定位

重大科技成果转化项目,支持处于中试熟化、试生产或产业

化初始阶段的科技成果,通过核心技术突破和资源集成,在一定

时限内形成附加值高、产业带动性强、经济和社会效益显著、且

能够批量生产的重大新产品0

3.成果来源

来源于国家科技重大专项、重点研发计划以及省级科技计划

等形成的重大科技成果,获得国家、省部级科技奖励的重大科技

成果,两院院士及国家高端人才、团队研发的重大科技成果,企

业自主创新的重大科技成果,产学研联合研发的重大科技成果等。

二、有关要求

1.本次征集的建议需求将作为编制2020年度河北省重大科技

成果转化专项项目申报指南的重要依据,请各有关单位高度重视,

认真组织本地区重大科技成果转化需求的梳理汇总工作,形成并

提出专项指南建议0

2.指南建议应符合我省及各市重点产业布局规划,要结合科

技创新工作实际,立足区域特点、产业基础和规划目标,坚持高

质量发展,体现出地方党委政府推进的工作重点,不要面面俱到0

3.指南建议方向征集的主要内容包括本地区主导产业、细分

产业领域、成果转化需求建议、建议依据、实施意义等信息。

请于2019年12月26日前,将《2020年度省重大科技成果转

化专项指南需求建议表》 (加盖单位公章)扫描件和word版发迭

至指定邮箱。

-
2

一

联系人‥ 省科技厅科技奖励与成果转化处 张涛

电 话: 0311-86252722

邮 箱: 1347205854响163.com

附件‥ 2020年度省重大科技成果转化专项指南需求建议表

困■

.
h
U

圈年圃圈
i玉E■

(此件主动公开)

一
3

一

附件

2020年度省重大科技成果转化专项指南

需求建议表

填报单位: (公章)

主导产业 (此栏填写地方主导产业类型,如新一代信息技术、高端装备

制造、新能源、新材料、生物医药健康等)

细分产业领域 (此栏填写对应主导产业细分的领域,如高端装备制造产业下

对应先进轨道交通装备、工业机器人及智能制造装备、汽车及

零部件、应急装备、节能环保设备等应用等细分产业领域)

成果转化需求 及建议依据

①(此栏填写对应细分领域下 (此栏填写需求建议依据,如

的成果转化项目需求,请依次 列入本地区主导产业规划或

列出) 获得市县重点支持情况)

②

③

实施意义 (此栏填写该细分产业领域的项目实施后将取得哪些效果,达

成哪些目标,对本地区经济社会发展和主导产业升级有何意

义,字数控制在200字以内)

注:每个细分产业领域填写一份需求建议表,各地可结合产业实际填写多

份需求建议表。

ー
4

一